IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
PL-H 4P 2G8-1 120W 827
PL-H 4P 2G8-1 120W 827
Produktcode: PLH120W827
Status product: 126 - Lopend
Letzte Änderung: 03-12-2024
Mark: Bailey
Typ: 2D 4P GR10
ETIM-Gruppe: EG000028 - Leuchtmittel
ETIM Klasse: EC000087 - Kompaktleuchtstofflampe
ohne integriertes Vorschaltgerät
Synonyme: Energiesparlampe, Kompaktlampe,
Kompaktleuchtstofflampe,
Kompaktleuchtstofflampe ohne
integriertes Vorschaltgerät, Lampe,
Leuchtmittel, Leuchtstofflampe,
Sparlampe, Stromsparlampe
8 7 1 4 6 8 1 3 4 1 5 8 2
Page 1/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Spezifikationen
Lampenleistung: 120 W Amalgamtechnologie: Nee
Lichtstrom: 9000 lm Spezielle Anwendung: sonstige
Sockel: 2G8-1 Farbe: weiß
Farbwiedergabeindex CRI: 80-89 Anzahl der Lampenrohre: 1
Farbtemperatur: 2700 K Geeignet für EVG: Ja
Durchmesser: 59 mm Energieeffizienzklasse: G
Lichtfarbe nach EN 12464-1: warmweiß <3300 K Gewichteter Energieverbrauch in 1.000
Stunden:
120 kWh
Lichtfarbe: 827 Mittlere Nennlebensdauer: 20000 h
Gesamtlänge: 300 mm Lampenbezeichnung: sonstige
Integrierter Starter: Nee
Verpackungsinformationen
Gewicht 341 gr
Breite 68 mm
Höhe 68 mm
Länge 308 mm
CBS-code 85393190
Page 2/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 3/3